Курганская область

Катайский район

Ушаковский сельсовет

Глава Ушаковского сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26 апреля  2023 года № 11

с. Ушаковское

   О завершении отопительного сезона 2022-2023 годов

 Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Ушаковского сельсовета Катайского района Курганской области, в связи  с устойчивым

повышением среднесуточной температуры наружного воздуха РАСПОРЯЖАЮСЬ:

 1.Завершить отопительный сезон 2022-2023 годов на территории Ушаковского сельсовета

в с. Ушаковское, с. Корюково с 10 час.00 мин. 26 апреля 2023 года.

 2.Рекомендовать директору ООО «Грант» Катайского района Новоселову В.И.,

обеспечивающее тепловой энергией жилой фонд и учреждения социально-культурного

назначения на территории Ушаковского сельсовета (многоквартирный жилой дом по улице

Ленина, дом 44, отдельно стоящий жилой дом по улице Школьная, школа, детский сад, ДК

с. Ушаковское, школа, детский сад, клуб, библиотека, гараж в с. Корюково),  с 10 час. 00 мин. 26

апреля 2023 года завершить отопительный сезон 2022-2023 годов для всех потребителей тепловой

энергии.

2.Обнародовать настоящее распоряжение на досках информации Администрации

Ушаковского сельсовета, расположенных в селе Ушаковское, селе Корюково, деревне

Оконечникова, поселке сельского типа Чуга, деревне Шевелева и разместить на официальном

сайте Администрации Катайского района в подразделе «Ушаковский сельсовет» раздела

«Муниципальные образования» (по согласованию).

 3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Ушаковского сельсовета       М.А. Никифоров